Resultado Seleção Interna PDSE/Capes

Programa de Modelagem Computacional

De acordo com o Edital 01/PR-2/2024, item 12, encaminhamos abaixo a listagem dos

bolsistas selecionados para o Programa  de Doutorado Sanduíche-PDSE:

- Candidato: André José Pereira de Oliveira

- Período: 11/2024-04/2025

- Instituição/País: Universidad de Granada /  Espanha

- Situação:  Aprovado (X)   Aprovado/Aguardando cota (  )

- Documentação: Completa (X)

- Candidato: Carlos Luide Bião dos Reis

- Período: 11/2024-01/2025

- Instituição/País:  Brown University / Estados Unidos

- Situação:  Aprovado (  )   Aprovado/Aguardando cota (X)

- Documentação: Completa (X)

Link da página onde foi divulgado o resultado da seleção interna: www.iprj.uerj.br

Atenciosamente,

Coordenador do PPG Modelagem Computacional

IPRJ, 25 de abril de 2024.

http://www.iprj.uerj.br/

		2024-04-25T17:34:41-0300